Протокол № 45-11

Заседания Совета
Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве

«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

г. Москва «25» ноября 2011 г.

Дата проведения заседания: «25» ноября 2011 г.
Время проведения заседания: 12.00
Место проведения заседания – город Москва

Присутствовали члены Совета партнерства:

1. Представитель общества с ограниченной ответственностью «Вектор» Чекмарева Наталья
Владимировна.

2. Представитель общества с ограниченной ответственностью «ЕвроСтрой»  Авдонькина
Жанна Петровна.

3. Представитель общества с ограниченной ответственностью «Производственно-
строительная фирма «ДОРСЕРВИС» Лобова Вера Николаевна.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 100 (Сто) процен-
тов.
Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня - 100 (Сто) процентов.
Кворум обеспечен.
Совет Партнерства правомочен принимать решения.

Без права голоса присутствовал
Цветков Александр Евгеньевич – Президент Некоммерческого партнерства по содействию в стро-
ительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

Председатель Совета партнерства  - Авдонькина Ж. П.
Секретарь Совета партнерства       – Чекмарева Н.В.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в реестр членов Некоммерческого партнерства по содействию в
строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».
      2.  О прекращении членства в Некоммерческом партнерстве по содействию в строительстве
«ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»

Заседание Совета Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРО-

ФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА» (именуемое далее – Некоммерческое парт-
нерство или Партнерство) открыл Председатель Совета Партнерства  Авдонькина Ж.П., которая
довела до сведения собравшихся, что данное заседание Совета созвано по инициативе Президента
Партнерства  Цветкова А.Е.

По первому вопросу повестки дня:
Слушали:
          Президента Некоммерческого партнерства Цветкова А.Е., который доложил присутствую-
щим о том, что на заседание Совета Партнерства представлено 3 (три) заявления о внесении изме-
нений в реестр членов Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕС-
СИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА»:

1. Общества с ограниченной ответственностью «АрхСтройМеханизация», ОГРН
1067746682354, ИНН 7727578647.

- 2 -

2. Общества с ограниченной ответственностью «Смоленское Строительно-монтажное Управ-
ление № 156», ОГРН 1077763265580, ИНН 7707646715.

3. Общества с ограниченной ответственностью Евростроймонтаж ОГРН 1117746789082, ИНН
7730652379

        1.1   Об  изменении местонахождения  общества с ограниченной ответственностью «Арх-
СтройМеханизация», ОГРН 1067746682354, ИНН 7727578647.
Постановили:
           Принять к сведению информацию об изменении местонахождения общества с ограничен-
ной ответственностью «АрхСтройМеханизация», ОГРН 1067746682354, ИНН 7727578647.
           Выдать обществу с ограниченной ответственностью «АрхСтройМеханизация», ОГРН
1067746682354, ИНН 7727578647 новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства с учетом изменений.
Проголосовали:
           «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

     1.2.  О намерении Общества с ограниченной ответственностью «Смоленское Строительно-
монтажное Управление № 156», ОГРН 1077763265580, ИНН 7707646715  изменить перечень ра-
бот, включенных в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влия-
ние на безопасность объектов капитального строительства.
Постановили:
      1.2.1. Исключить из Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на без-
опасность объектов  капитального строительства, ранее выданного Обществу с ограниченной от-
ветственностью «Смоленское Строительно-монтажное Управление № 156», ОГРН 1077763265580,
ИНН 7707646715   следующие виды:

25.   Устройство автомобильных дорог и аэродромов (25.1, 25.2, 25.4, 25.6, 25.7, 25.8);
33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта
привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом
или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком)(33.2(33.2.1).

        1.1.2. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Смоленское Строительно-
монтажное Управление № 156», ОГРН 1077763265580, ИНН 7707646715   новое Свидетельство о
допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строи-
тельства с учетом изменений.
Проголосовали:
            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

1.3  О намерении Общества с ограниченной ответственностью «Евростроймонтаж», ОГРН
1117746789082, ИНН 7730652379  изменить перечень работ, включенных в ранее выданное Сви-
детельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность уникальных объек-
тов капитального строительства.
Постановили:
           1.3.1. Включить в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на без-
опасность уникальных объектов капитального строительства, ранее выданное Обществу с ограни-
ченной ответственностью «Евростроймонтаж», ОГРН 1117746789082, ИНН 7730652379   следую-
щие виды:
              32.  Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком
или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимате-
лем  (32.1, 32.2, 32.4, 32.5, 32.6, 32.7, 32.8, 32.10).

1.3.2. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «Евростроймонтаж», ОГРН
1117746789082, ИНН 7730652379  новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность уникальных объектов капитального строительства с учетом изменений.

- 3 -

Проголосовали:
            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

            По второму вопросу повестки дня:
Слушали:

Президента Некоммерческого партнерства Цветкова А.Е. о необходимости прекращения
членства в Партнерстве следующих юридических лиц:

1. Общества с ограниченной ответственностью  «ТВ-Прогресс», ОГРН 1057748164550, ИНН

7705685518;
2. Закрытого акционерного общества «Планета Телеком», ОГРН 1105029003826, ИНН

5029136250;
3. Общества с ограниченной ответственностью «Стройресурс» ОГРН 1087746735592, ИНН

7736579301;
4. Общества с ограниченной ответственностью «Стройинвест» ОГРН 1105003001421, ИНН

5003077579.
5. Общества с ограниченной ответственностью «ОтделСтройСервис» ОГРН 1075001000975,

ИНН 5001060570.

    2.1.  О   добровольном   выходе  Общества  с ограниченной ответственностью  «ТВ-
Прогресс», ОГРН 1057748164550, ИНН  7705685518 из Партнерства.

Постановили:
            Удовлетворить просьбу Общества с ограниченной ответственностью  «ТВ-Прогресс»,
ОГРН 1057748164550, ИНН  7705685518 о добровольном выходе из Некоммерческого партнерства
по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».
Проголосовали:
            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

    2.2  О   добровольном   выходе  Закрытого акционерного общества «Планета Телеком» ОГРН
1105029003826, ИНН  5029136250 из Партнерства.

Постановили:
            Удовлетворить просьбу Закрытого акционерного общества «Планета Телеком» ОГРН
1105029003826, ИНН  5029136250 о добровольном выходе из Некоммерческого партнерства по
содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».
Проголосовали:
            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

    2.3.  О   добровольном   выходе  Общества  с ограниченной ответственностью  «Стройре-
сурс», ОГРН 1087746735592, ИНН  7736579301 из Партнерства.
Постановили:
            Удовлетворить просьбу Общества  с ограниченной ответственностью  «Стройресурс»,
ОГРН 1087746735592, ИНН  7736579301 о добровольном выходе из Некоммерческого партнерства
по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».
Проголосовали:
            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

    2.4  О   добровольном   выходе  Общества  с ограниченной ответственностью  «Стройин-
вест» ОГРН 1105003001421, ИНН  5003077579 из Партнерства.
Постановили:
            Удовлетворить просьбу Общества  с ограниченной ответственностью  «Стройинвест»
ОГРН 1105003001421, ИНН  5003077579 о добровольном выходе из Некоммерческого партнерства
по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА».

- 4 -

Проголосовали:
            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

    2.5  О   добровольном   выходе  Общества  с ограниченной ответственностью  «ОтделСтройСер-
вис» ОГРН 1075001000975, ИНН  5001060570 из Партнерства.
Постановили:
            Удовлетворить просьбу Общества  с ограниченной ответственностью  «ОтделСтройСер-
вис» ОГРН 1075001000975, ИНН  5001060570 о добровольном выходе из Некоммерческого парт-
нерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕК-
СА».
Проголосовали:
            «За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

Настоящий протокол составлен «25» ноября 2011 года на 4 (четырех) листах.

Председатель Совета партнерства

______________ / Ж. П. Авдонькина /

Секретарь Совета партнерства          ______________ /Н. В. Чекмарева/